f. 73r. Noverint universi. Quod nos Raimundus Dei gratia abbas monasterii Sancti 
Iohannis de Abbatissis ordinis Sancti Augustinis Vicensis diocesis Attendentes nos ratione 
abbatie nostre tenere et habere duo molendina draperia iuxta molendina nostra farineria 
constituta iuxta pontem Sancti Iohannis ipsis molendinis farineriis anexa mediante 
quadam pariete scilicet ab II nochs e IIII maces e una roda e ab I perol et quibusdam aliis 
utensilibus sive aynitis sibi pertinentibus Que siquidem molendina quandoque 
[remanebant] in directa (et in [p...a]) propter malam curam molendinarii seu regentis 
eadem ob quod (quandoque) sepe et pluros questiones (controversias) et querelas plurimas 
(per eos qui molendinare volebit et molendiam ipsa prompta non per [remebare]) contra 
nobis adveniebat [p...] de fectibus qua in eisdem ([reci...tur] molendis) [inc...quibus 
versimiler...] nobis plurius et varios sumptus fieri incumbebant ob quod (ad evitanda 
scandala et sumptus) reputanda utilius feret ipsa molendina stabilire sub [fe..] subscripta 
(et annua censu) quam si nos ea teneamus sicut terminus. 

Id circo habitis super hiis (per nos acordio) consideracione et (tractato) et cum nostro 
venerabili conventu per nos (propterea hiis attendentis et considerantis) et omnes nostros 
in abbatia nostra in perpetuum successores cum hoc presenti publico instrumento firmiter 
et cunctis temporibus valituro utilitate nostra et de dicta abbatie nostre prescripta 
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(inspecta) et indempnitate servata gratis et ex certa sciencia et consulare cum voluntate et 
consensu venerabile nostri conventus in capitulo (dicti nostro monasterio) propterea ad 
sonum campane prout morte est solito convocati et congretari prout inferius continetur 
damus concedemus et stabilimus ad inperpetuum vobis Arnaldo Ginerii et Guilelmo de 
Mansione mercatoribus ville antedicte (Santi Iohannis de Abbatissis simile et pro indiviso) 
et vestris et quibuscumque dare concedere vendere et alienare volueritis [propter] ad 
(inperpetuem) predicta duo molendina draperia in uno eodem (casali constituta) cum 
predictis duobus nochs et quatuor maces una roda ab lur parol et aliis utensilibus sibi 
pertinentibus et pertinere debentibus quoquomodo ita ut (vos et vestris in hiis 
[successorum] ipsa molendina draperia sub nostro (et directo dominio) et abbatie nostre 
successorumque nostrorum habeatis teneatis et possideatis) in quibus quidem molendinis 
possitis et licitum vobis sic si vobis placuerint in eodem [...] facere aliam rotam (cum) canal 
e rech taliter quod quilibet noch habeat et habere possit (si vobis utilius vadeatur) unam 
rotam (ab maces) cum ad vestros sumptus et expensas hoc [f...] habeant cum hoc facere 
voluertis ita quod dicti duos nochs ducant quatuor maces cum una vel duabus rotis ([si et 
pro... vobis utilius ... et]).